### COMUNE DI CAREZZANO

### Provincia di Alessandria

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 4 DEL 02/02/2023

Oggetto: INCARICO ADEGUAMENTO SICUREZZA SUL LAVORO A DITTA 2 SPAM.

CIG Z2B39CA679

L'anno duemilaventitre il giorno due del mese di febbraio nel proprio ufficio

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO che occorre effettuare l' adeguamento sicurezza sul lavoro d. lgs 81/08 e s.m.i.;

PRESO ATTO che occore adeguare la formazione e la documentazione:

- Stesura DVR completo;
- Corso per addetto antincendio cantoniere;
- Corso per addetto primo soccorso cantoniere;
- Corso sicurezza cantoniere;
- Corso RLS cantoniere;
- Corso preposto cantoniere;
- Corso per i patentini del cantoniere;

VISTO che trattasi di rinnovo urgente al fine di garantire il buon funzionamento dell'ufficio;

RITENUTO di affidare il rinnovo alla ditta 2 SPAM SICUREZZA SUL LAVORO già fornitrice in questo comune di tali servizi, per la somma di € 600 + IVA per l' adeguamento sicurezza sul lavoro e per la somma di € 795 esente iva per i corsi sopra indicati;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTO il D.Lgs 50/2016

# **DETERMINA**

- 1) di affidare alla 2 SPAM SICUREZZA SUL LAVORO l'incarico;
- 2) di impegnare la somma di cui sopra al capitolo 104301/1 Bilancio 2023/2025 in corso di formazione € 1527,00 iva compresa

Carezzano 02/02/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FRANCO GUERNIER

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all'oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 267/2000

Carezzano 02/02/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FRANCO GUERNIER